Председателю Первичной

профсоюзной организации студентов

Томского государственного университета

В.А. Голову

От студента группы(student's group number) №

Факультета/института(faculty/institute)

(фамилия, инициалы / surname, initials)

ЗАЯВЛЕНИЕ (APPLICATION)

Прошу принять меня,

  ,
(фамилия, имя, отчество / first name, last name)

в члены Профессионального союза работников народного образования и

науки Российской Федерации и поставить на учёт Первичной

ЗАПОЛНЯТЬ ПЕЧАТНЫМИ БУКВАМИ РУССКОГО АЛФАВИТА
 (FILL IN THE FORM IN BLOCK LETTERS OF THE RUSSIAN ALPHABET)

Личные данные студента(Personal data of a student)

№ профбилета(student union card number):

№ студбилета (student card number):

Дата рождения(date of birth):

Форма обучения (education form): Бюджетная(budgetary), Договорная(contractual)

Степень образования (education degree) бакалавриат(bachelor) / специалитет

(specialist) / магистратура(master)

Номер телефона(phone number):

e-mail:

Согласие на обработку персональных данных

(Data processing agreeement)

Я(I), ,

(фамилия, имя, отчество / first name, last name)

Документ, удостоверяющий личность(identity document) серия(series) № ,

(вид документа / document type)

выдан(issued) ,

(кем и когда / by whom and when)

зарегистрированный(ая) по адресу(registered at the address):

профсоюзной организации студентов Томского государственного   ,

университета.

С Уставом Профессионального союза работников народного

образования и науки Российской Федерации, а также с деятельностью и

возможностями ППОС ТГУ ознакомлен(а).

«_    » 202_ г.

(подпись / signature)

СМ. ОБОРОТ!(SEE BACK PAGE)

ЗАПОЛНЯТЬ ПЕЧАТНЫМИ БУКВАМИ РУССКОГО АЛФАВИТА

(FILL IN THE FORM IN BLOCK LETTERS OF THE RUSSIAN ALPHABET)

согласен (а) на обработку моих персональных данных: фамилия, имя, отчество; дата рождения;
паспортные данные; контактный телефон; электронная почта, адрес проживания; место учебы;
информация о достижениях в учебной, научно-исследовательской, общественной, культурно –
творческой и спортивной деятельности, Первичной профсоюзной организацией студентов ТГУ
для учёта членов организации, возможности осуществлять сопровождение студентов в личном
кабинете мобильного приложения ППОС ТГУ, а также для выдачи документов,

подтверждающих особые достижения.
Субъект даёт согласие на обработку Оператором своих персональных данных, то есть

совершение, в том числе, следующих действий: обработку (включая сбор, систематизацию,
накопление, хранение, уточнение (обновление, изменение), использование, обезличивание,
блокирование, уничтожение персональных данных), при этом общее описание вышеуказанных
способов обработки данных приведено в Федеральном законе от 27.07.2006 № 152-ФЗ «О
персональных данных», а также на передачу такой информации третьим лицам, в случаях,
установленных нормативными документами вышестоящих органов и законодательством.

Настоящее согласие и хранение персональных данных действует в течение 5 лет с момента
подписания.

Настоящее согласие может быть отозвано мною в любой момент по соглашению сторон. В
случае неправомерного использования предоставленных данных согласие отзывается
письменным заявлением.

Подтверждаю, что ознакомлен (а) с положениями Федерального закона от 27.07.2006 № 152-

ФЗ «О персональных данных», права и обязанности в области защиты персональных данных мне

разъяснены.

«       » 20     г.

Подпись(signature) ФИО(surname, initials)

	Председателю Первичной профсоюзной организации студентов
	В.А. Голову От студента группы(student's group number) №    Факультета/института(faculty/institute)
	ЗАЯВЛЕНИЕ (APPLICATION)
	,
	в члены Профессионального союза работников народного образования и науки Российской Федерации и поставить на учёт Первичной
	профсоюзной организации студентов Томского государственного   ,
	С Уставом Профессионального союза работников народного образования и науки Российской Федерации, а также с деятельностью и возможностями ППОС ТГУ ознакомлен(а).